
 

                                                                                        

1 

 

 

Kraków, dnia 13 września 2024 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-13/2024 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Diamentowy Grant” dla Wydziału 
Intermediów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-
13/2024. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 13 września 2024 roku do godziny 8:00 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców: 

 
W zakresie części 1, której przedmiotem zamówienia jest tablet 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

1 Piotr Migda 
02-368 Warszawa 

Ul. Opaczewska 7 m. 16 
NIP 5261657078 

 

5 019,63 zł 

 

1 dzień 

2 AG LIBRA Adam Gach 
Ul. 1 Maja 79/34 

95-100 Zgierz 
NIP 9471779134 

 

5 129,67 zł 

 

brak 

 

W zakresie części 2, której przedmiotem zamówienia jest rysik 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

1 Piotr Migda 
02-368 Warszawa 

Ul. Opaczewska 7 m. 16 
NIP 5261657078 

 

377,61 zł 

 

1 dzień 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


 

                                                                                        

2 

 

2 AG LIBRA Adam Gach 
Ul. 1 Maja 79/34 

95-100 Zgierz 
NIP 9471779134 

 

632,18 zł 

 

5 dni 

 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 

mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


